I	3.37, 1.35, 2.85, 2.14, 1.00,
II	3.08, 1.27, 2.55, 2.02, 0.97,
III	1.65, 0.82, 1.05, 0.86, 0.56,
IV	1.72, 0.75, 1.16, 0.97, 0.60 longa.

*Abdomen* (post partum?) 3.5 longum, 2.7 latum, pentagonum angulis lateralibus et margine antico rotundatis, hoc in medio inciso, ante circiter duplo angustius quam in  $\frac{2}{3}$  longitudinis, ubi latissimum est, dorso a margine antico usque ad angulos posteriores recto et librato, tum mamillas versus modice declivi et rotundato, pilis suberectis inaequalibus ornatum. *Epigyne* leviter indurata, ca. 1.7 longa, 2.1 lata, triangularis angulis et margine postico rotundatis, modice convexa, lamellà ornata corneâ subpellucidâ, deorsum et anteriora versus directâ, quae ab imo pone recte fere truncata et ca. 0.32 lata videtur, anteriora versus valde subito angustata, lateribus magis intus quam anteriora versus directis, ante in arcum modice curvatum excisa, in medio ca. 0.05, latera versus duplo fere longior; margo posticus et laterales lamellae huius adnati sunt, anticus liber. Ad latus utrumque lamellae huius epigyne paululo elevata est in tuberculum valde humile, albidum, glabrum, nitidum, elongatum, foras et retro directum (tubercula haec, a lamella mediâ sulco optime distincta, revera fortasse lamellae sunt margine antico solum adnatae, ceterum liberae).

*Cephalothorax* valde dilute fulvus, vittâ obscurius fulvâ utrumque ornatus ad oculos posticos laterales initium capienti, hic indistinctâ, retro et paululo intus directâ, usque ad declivitatem posticam pertinenti, inaequali, latitudine circiter tibias posticas aequanti; sulcus medius et puncta duo in parte cephalicâ pone etiam fulva; latera partis thoracicae in medio fere inter vittam dictam et marginem lineâ ornata fulvâ parum expressâ, in arcus vel angulos tres incurvatos fractâ; margo elevatus partis thoracicae infra albidus, supra fulvus, sulcus eum supra definiens flavidio-albus; area oculorum albido-isabellina; colore eodem pars cephalica linea et reticulata abundius in parte anteriore quam pone (praeter alia lineâ albido-isabellinâ dimidiata est pars cephalica secundum totam longitudinem, ad quam lineam in parte anteriore lineae aliae duae cernuntur ab oculis mediis posticis retro ductae, in parte posteriore vero reticulum parum expressum) et sub oculis lateralibus et ad marginem clypei sub oculis anticis lateralibus; praeterea clypeus lineis umbrinis ornatur ab oculis anticis mediis deorsum et paulo foras directis, infra melius quam supra expressis. Tota haec pictura cephalothoracis mediocreiter aut parum expressa et probabiliter mutabilis. *Mandibularum* dorsum dilute isabellinum, prope apicem fasciâ paulo inaequali umbrinâ et in parte basali exteriore maculâ magnâ umbrinâ isabellino-albo variegatâ ornatum. *Sternum* et pedum coxae subter pallide flava, coxae I apice et margine antico albido, ad marginem hunc umbrino vittatae; *labium* fulvum,

*maxillae* non multo quam sternum obscuriores, umbrino marginatae. *Palpi* flavid, parte tibiali et tarsali fulvis, femorali et patellari apice albo marginatis. *Pedes* colore cephalothoracis, apicem versus paulo obscuriores, anteriores avellaneo-albo adeo abunde picti, ut color hic fulvum praevaleat in femoribus et patellis saltem, atque pallidius et obscurius umbrino maculati; femora eorum subter valde abunde umbrino punctata sunt, ante et supra vero annulis umbrinis duobus valde angustis et valde inaequalibus ornata ante et pone medium, tibiae apicem versus supra et ante umbrinae et fuligineae avellaneo maculatae; pedum posteriorum patellae in lateribus, tibiae et metatarsi apice colore avellaneo-albo et umbrino aut fuligineo picta. *Abdominis* paries anticus et latera isabellino-alba, minute fulvo et umbrino punctata; dorsum maculâ ornatum maximâ cinereo-umbrinâ inter marginem anticum et angulos posteriores, ante anguste, in lateribus late albido limbatâ, angulos dictos non attingenti, formâ abdomini desuper ad aspecto simili, pone parum definitâ, maculis parvis rotundatis, pallidius et obscurius castaneis, ex parte albido marginatis adspersâ; maculae tales quatuor reliquis paulo maiores in seriem transversam inter angulos abdominis dispositae sunt, ante eas in lateribus macula alia maior sita est; ad lineam medianam aut prope eam dorsum maculis parvis octo, per paria dispositis pictum est; laterum partem posteriorem inferiorem macula occupat castanea, inaequalis et interrupta, subtriangula, mamillas attingens. Epigastrium dilute fulvum, venter proprius dilute fulvo et avellaneo variegatus. *Mamillae* fulvae.

Ad flumen Timená, 17. IV. 1903, femina. — Manikion, 14—28. III. 1903, ex. non adultum probabiliter huius speciei.

### Stephanopsis Cambr.

*Stephanopsis cristipes* m.

Descriptio huius speciei inspiciatur in volumine IX huius operis.

Wa Udu, 8—9. VIII, ex. non adultum.

---

*Fortsetzung* und *Schluss* der vorliegenden Abhandlung wird späterhin erscheinen.

Die Bearbeitung der Spinnen, die während der Expeditionen im Jahre 1907 und 1909 gesammelt wurden, wird, da dieselben ausschliesslich Südwest-Neu-Guinea angehören, unabhängig von der vorliegenden Bearbeitung im neunten Bande dieses Neu-Guinea gewidmeten Sammelwerkes erscheinen.

---

### ERRATA.

Seite 427, Zeile 14, anstatt 1.3 et 1.45 soll sein 0.13 et 0.145. — S. 442, Z. 7, a. 1.35 s. s. 1.55. — S. 442, Z. 21, a. 0.1 s. s. 1.0. — S. 444, Z. 30, a. 1.35 s. s. 1.55. — S. 457, Z. 33, a. 0.29 s. s. 0.27. — S. 502, Z. 12, a. 0.73 s. s. 0.073. — S. 504, Z. 35, a. 0.37 s. s. 0.27.